Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января  2016 г. по 31 декабря 2016 г.

	Ф И О
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход

(руб.)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости

(кв.м)
	страна расположения
	
	

	Кобозова Елена Александровна
	Заведующий муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом общеразвивающего вида №2 г.
 Томска 
	1. Квартира          

 (индивидуальная собственность)
2. Квартира

(общая совместная собственность)
3. Земельный участок (безвозмездное пользование)

4. Жилой дом (безвозмездное пользование)
	31,4

43,7

1280,0

38,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


	нет
	397529,01

	Супруг 


	
	1. Квартира

(общая совместная собственность)
2. Жилой дом

(индивидуальная собственность)

3. Земельный приусадебный участок
(индивидуальная собственность)
4. Квартира (безвозмездное пользование)
	43,7

38,0

1280,0

31,4
	Россия

Россия

Россия

Россия
	1. Легковой автомобиль

1)Renault Logan

	237634,48



